
Büyük İtalya Turu AJet ile Ekstra Turlar Dahil / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Venedik Gidiş

Kalkış Noktaları

08:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

İtalya , Roma , Floransa , Venedik , Pisa , Siena , San Gimignano , Napoli

BÜYÜK İTALYA TURU
 

ANADOLU JET ile
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

ROMA (3) - FLORANSA (2) - VENEDİK (2)

1. Gün - İstanbul-Bergamo-Venedik

Sabiha Gökçen Dış Hatlar Gidiş Terminali Anadolu Jet kontuarı önünde siz değerli misafirlerimizle saat 08:00'da
buluşma. AnadoluJet TK7794 nolu tarifeli seferi İle 11:10'da Bergamo’ya hareket. Saat 12:15’de varışımıza istinaden
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Verona’ya doğru hareket ediyoruz. Yüzyıllarca Venedik Cumhuriyeti`ne bağlı kalmış olan Verona Düklüğü`nün
yönetim sarayını, tarihinde olduğu gibi günümüzde de hala pazar yeri olarak kullanılan Erbe meydanı, Erbe
meydanında Roma`daki Colosseum`dan sonra İtalya`nın en büyük ikinci amfi tiyatrosunu görüyoruz. Zenginliğini
gösterebilmek için sokaklarını mermer kaplatan Verona alışveriş merkezlerinden geçerek, Dante Alighieri`nin
sürgün döneminde yaşadığı sarayı görüyoruz. Verona`yı yöneten aile Scaligero mezarlığını gördükten sonra İngiliz
drama yazarlarından William Shakespeare`a ilham vermiş olan Romeo ve Juliet`in doğdukları evi panoramik olarak
görüyoruz. Verona turumuzun ardından Turumuzun ardından Venedik deki otelimize transfer.

Verona Turu Fiyatlara dahildir!

2. Gün - Venedik

Sabah kahvaltısının ardından Venedik Şehir turu. Araçların son ulaşım noktası olan Tronchetto limanından vaporetto
ile tarihi adaya hareket ediyoruz. Zevkli bir Vaporetto yolculuğundan sonra şehrin tarihi merkezi olan San Marko
Meydanına yakın bir noktada Vaporetto'dan inerek kanallar arasındaki turumuza başlıyoruz. Motorlu araçlardan
arındırılmış olan, polis, ambulans, çöp kamyonları, belediye otobüsleri vs. gibi günlük hayatta görmeye alışık
olduğumuz bütün araçlar yerini teknelere bırakmış burada. Köleler sahilinden San Marko Meydanı'na yürürken
Venedik hapishanesini ve hapishane ile Dükler Sarayını birbirine bağlayan "Ponte dei Sospiri" İç çekme köprüsü,
köprünün tam karşısında San Giorgio Adası, Dükler Sarayının ana cephesindeki meydanda, şehrin giriş kapısı olarak
adlandırılan ikiz kolonlar ve bu kolonlar üzerindeki Venedik'in sembolü olan heykelleri görebilirsiniz. San Marko
Katedrali'nin bulunduğu meydan, Napolyon tarafından "Dünyanın en güzel meydanı" olarak adlandırılmıştır.
Katedralin yapımı 9. yüzyılda tamamlanmış olsa da, bugünkü halini alması 17. Yüzyılı bulmuştur. Ana cephesinde
göreceğiniz 4 adet bronz at, İkinci Haçlı Seferleri dönüşünde İstanbul'dan getirilmiştir. Serbest zamanınızda saat
kulesinin tepesindeki heykellerin her saat başı çanın üzerine vurmalarını izleyip, Çan kulesine çıkarak bütün Venedik
manzarasını tepeden de görebilirsiniz. Kısa bir yürüyüşün ardından ticari merkez olarak bilinen ve "Canal Grande"
Büyük kanal üzerindeki ilk taş köprü olarak yapılan, üzerinde dükkânların olduğu "Ponte Rialto" görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Sonrasında otelimize hareket, odaların dağıtılması ve geceleme
otelimizde.

3. Gün - Venedik - Floransa

Sabah kahvaltısı ardından Floransa'ya şehir turumuz. Rönesans sanatının çıkış yeri, Avrupa ticaretinde ipek, yün,
altın ve bankerlik konusunda öncülük yapmış, İtalyan Krallığı'na başkent olan, Dante, Leonardo da Vinci,
Michelangelo gibi birçok önemli kişinin doğum yeri olan Floransa şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında:
Floransa Katedrali (Duomo Firenze Santa Maria Del Fiore), Vaftizhane, çan kulesi, günümüzde açık hava müzesi
olarak kullanılan Signoria Sarayı ve Meydanı, Loggia dei Lanzi, Uffizi Meydanı, yaklaşık 650 senelik üzerinde
kuyumcu dükkanlarının olduğu Ponte Vecchio, Cumhuriyet Meydanı, San Lorenzo Pazarı. Tur sonrası serbest zaman
ve rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize hareket.

4. Gün - Floransa – Pisa – Siena – San Gimignano

Sabah kahvaltısının ardından Büyük Toscana turu. Toskana bölgesinin üç incisi olarak da bilinen Pisa şehrini
ziyaretimizle başlıyoruz turumuza. Adını katedralin çan kulesine vermiş olan Pisa Kulesini görmenin yanı sıra, Pisa
Katedrali, Avrupa'nın en görkemli vaftizhanesini ve de Mucizeler Meydanı'nı görüyoruz. Ardından San Gimignano’ya
yola çıkıyoruz. Kendinizi Orta Çağ’da hissedecek olduğunuz San Gimignano’da,12. ve 13. yüzyıllarda rakip soylu
aileler tarafından inşa edilen 13 kuleyi ve Cisterno Meydanı’nı göreceğiz.  Ardından Siena'ya hareket ediyoruz. Roma
İmparatorluğu tarafından, tepeler üzerine kurulmuş olan, kırmızı Chianti şarapları ile meşhur Siena'da, dar ve inişli
çıkışlı sokaklardan geçerek Siena Katedrali'nin bulunduğu meydana geliyoruz. Dünyanın ilk bankacılık sisteminin
başladığı yer olan Bankerler Locasından geçerek, Campo Meydanı'na ulaşıyoruz. Her sene 2 Temmuz ve 16
Ağustos'ta oynanan tarihi at yarışlarının yapıldığı bu meydan, boş olduğu zamanlarda da asaletini göstermektedir.
Yüz metreden fazla yüksekliği bulunan çan kulesi ile yönetim sarayı, şüphesiz, meydanda ilk göze çarpan eserlerdir.
Tur sonrası, kırmızı tuğlalarla özenle dizilmiş Campo Meydanı'nda oturup yorgunluk atarken aynı zamanda



meydanın altındaki sarnıça yağmur sularını akıtan mazgal kapaklarını arayabilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize
dönüş. Geceleme otelimizde.

Pisa – Siena – San Gimignano Turu Fiyatlarımıza Dahildir!

5. Gün - Floransa - Roma – Outlet Göller Bölgesi

Sabah kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte hareket. Güzergâh üzerinde İtalya’nın en büyük
alışveriş merkezlerinden birinde outlet turu. Alışveriş için verilecek serbest zamanın ardından Roma’ya hareket ve
Göller belgesi turu. Göller Bölgesi Roma'nın güneyinde, şehir merkezine 1 saat mesafede, volkanik göller
bölgesinde, Papa'nın yazlık malikanesinin bulunduğu Gandolfo Köyü'nde vereceğimiz fotoğraf molasının ardından
gideceğimiz Nemi Köyü, tarihi ve doğal güzellikleriyle meşhurdur. Anthony Quinn'in ünlü "Kasabanın Sırrı" filminden
hatırlayacağınız Nemi, envai çeşit dağ çileği ve köyün çeşmesinden akan maden suyu ile tanınan, yaş ortalamasının
70-80 olduğu, kendinizden başka bir turist göremeyeceğiniz, karakteristik, ufak bir İtalyan köyüdür. Bu gezide
Papaların ve ünlü Romalıların yazlık ve kışlık evlerinin bulunduğu bölge olan, aynı zamanda beyaz şarabı, piknik
alanları ve muhteşem manzaralarıyla Castello Romano Bölgesini tanıyoruz. Turumuzun ardından geceleme Roma’da
ki otelimizde.

Göller Bölgesi ve Outlet Turu Fiyatlarımıza Dahildir!

6. Gün - Roma

Sabah kahvaltısının ardından Roma şehir turu. Dünya tarihinin ve İtalya'nın başkenti olan bu güzel şehirdeki
turumuz esnasında, Roma şehri ve tarihinin doğduğu Forum Meydanı, Forum Meydanı’nın en meşhur caddesi olan
ve Mussolini'nin kendine özel olarak açtırmasıyla ünlü Via Foridei Imperiali, Roma'nın kudret simgesi Colosseo Amfi
tiyatrosu panoramik olarak görülecektir. Ardından düzenlenecek olan Melekler ve Şeytanlar turumuzda Roma'nın
tamamını görme imkanını elde edeceksiniz. Melekler ve Şeytanlar turumuzda taş taş üstünde bırakmadan,
yürüyerek ve araçlarımızı kullanarak her adım başı Roma’nın bir başka şaheserini görme imkanı bulabilirsiniz. Bu
turumuzda ilk önce Roma'nın simgelerinden Venezia Meydanını, sonra ünlü mağazaların bulunduğu sokaklara açılan
İspanyol Merdivenlerini ve İspanyol Meydanını geziyoruz. Daha sonra Fontana di Trevi'yi (Aşk Çeşmesi) , Phanteon ,
Piazza Popolo görülecek yerler arasındadır. Yemek için verilecek serbest zamanın ardından, Vatikan'a gidiyoruz.
Burada, dünyanın en büyük kilisesi olan San Pietro'da Rönesans'ın dev sanatçıları Leonardo Da Vinci ve
Michelangelo'nun şaheserlerini gördükten sonra San Pietro Meydanını geziyoruz. Turumuzun ardından otelimize
transfer ve odalarımıza yerleşme. Geceleme Roma'da otelimizde.

Melekler ve Şeytanlar turu Fiyatlarımıza Dahildir!

7. Gün - Roma – Napoli - Roma

Sabah kahvaltısının ardından Napoli’ye hareket. İtalya tarihinde 2800 yıllık bir geçmişi olan Napoli kültürel dokusu
ve tarihi görüntüsü ile bizlere farklı bir Dünyanın kapısını açıyor. Nüfus bakımından İtalya’nın 3. büyük şehridir.
Gezimize Galleria Umberto çarşısı ile başlıyoruz. Umberto çarşısının tarihi dokusunu ve anlatımını bitirdikten sonra 
 merkezi Piazza Plebistico ve Napoli Kalesi görülecek yerler arasındadır. Napoli şehir turumuzun ardından Roma’ya
hareket ve geceleme Roma’daki otelimizde.

Napoli Şehir Turu Fiyatlarımıza Dahildir!

8. Gün - Roma - İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve rehberlerimiz belirleyeceği saatte Roma Havalimanı'na transfer.
Anadolu Jet TK7661 nolu tarifeli seferi ile 13:55’de İstanbul’a uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 18:25'de
Sabiha Gökçen Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki organizasyonumuzda görüşmek dileği ile.



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Anadolu Jet Hava Yolları ile / İstanbul- Bergamo / Roma - İstanbul arası gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergisi
-Roma, Floransa, Venedik Şehir Turları
-Roma`da 3 gece, Floransa (Montecatini ve Calenzano)`da 2 gece, ,Venedik (Quarto D`altino, Noale ya da
Treviso)`te 2  gece vb otellerde oda & kahvaltı konaklamalar
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
-Otobüs ile şehirler arası transferler
-Tüm Extra Turlar (Programda belirtilen)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu (150 TL)
-Vize Ücreti (185 EURO)
-Zorunlu Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 EURO)
-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
-Şehir Vergileri (İtalya`da konaklayan turistlerin turist vergisi ödeme zorunluluğu vardır. Gecelik 3-6 euro arasında
değişen bu vergileri misafirlerimiz otel girişleri sırasında otel resepsiyonuna ödemesi gerekmektedir.)
-Şöför bahşişleri
-Vaporetto ücreti (15 Euro)
-Tüm Kişisel Harcamalar
-Otellerde Alınan Ekstralar

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir. Tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur
hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda P Ceza uygulanmaktadır. Tur hareket tarihine 14 günden az kalması
durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki
konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,
Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile



program akışında değişilik yapabilirler.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Malitur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Malitur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.
Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter
Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux
Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan



https://malitur.com/buyuk-italya-turu-ajet-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-venedik-
gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:14 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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